УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «01» марта 2024 г. № 593
 Лист № 1
Регистрационный № 71461-18 Всего листов 11
1

Лист № 2
Всего листов 11
Структура условного обозначения
КВАНТ ST 2000-12 - W - 230 *5(10) - 0,5S/1 - R  P  B  In  Оn  Z  U  G  E
                            Наличие интерфейса Ethernet
                            Наличие встроенного GSM/GPRS
модема
                            Наличие резервного питания
                            Наличие радио интерфейса:
 Z - ZigBee0
F1 - радиоинтерфейс 433 МГц
F2 - радиоинтерфейс 868 МГц
L1 - радиоинтерфейс LPWAN 433
МГц
L2 - радиоинтерфейс LPWAN 868
МГц
                            Наличие дискретного выхода
 n - количество выходов если более
1
                            Наличие дискретного входа
 n - количество входов если более 1
                            Наличие реле управление
нагрузкой
                            Наличие интерфейса PLC
                            Наличие интерфейса RS-485:
 R - Один интерфейс
 R2 - Два интерфейса
                            Класс точности
Активной/Реактивной Энергии
                            Номинальный ток (Максимальный
ток) - А
                            Номинальное напряжение - В
                            Вариант исполнения
 W - Установка в щиток
 С - установка на опору
                            Наименование